CÔNG TY CỔ PHẦN

BAO BÌ VÀ THƯƠNG MẠI

DẦU KHÍ BÌNH SƠN

Số:            /CBTT-BSPPT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

 Quảng Ngãi, ngày       tháng      năm 2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

 -  Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

1. Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN BAO BÌ VÀ THƯƠNG MẠI DẦU

KHÍ BÌNH SƠN

- Mã chứng khoán: PBT

- Địa chỉ: Thôn Phước Hoà, xã Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi, Việt Nam.

- Điện thoại liên hệ: 0255. 3612468  Fax: 0255. 3612469

- E-mail: vanthu@bsppt.com.vn

2. Nội dung thông tin công bố:

Ngày 10/10/2025, Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Bao bì và Thương

mại Dầu khí Bình Sơn (Công ty) ban hành Nghị quyết số 17/NQ-HĐQT-BSPPT về

việc chấp thuận chủ trương ký kết Hợp đồng giao dịch giữa Công ty với người có

liên quan.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty

vào ngày 10/10/2025 tại đường dẫn:

www.bsppt.com.vn/NHÀ ĐẦU TƯ/CÔNG BỐ THÔNG TIN.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn

toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận:
- Như trên;

- HĐQT, BKS (b/c);

- Giám đốc (b/c);

- Lưu: VT, Thư ký Công ty.

Đại diện tổ chức

Người ủy quyền công bố thông tin

Lê Xuân Huy

* Tài liệu đính kèm:

- Nghị quyết số 17/NQ-HĐQT-BSPPT ngày 10/10/2025.

http://www.bsppt.com.vn/NHÀ
Administrator
Typewriter
1313

Administrator
Typewriter
10

Administrator
Typewriter
10

Administrator
Typewriter
17

Administrator
Typewriter
10

Administrator
Typewriter
17

Administrator
Typewriter
10

CÔNG TY CỔ PHẦN

BAO BÌ VÀ THƯƠNG MẠI

DẦU KHÍ BÌNH SƠN

Số: /TTr-BSPPT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày tháng 10 năm 2025

TỜ TRÌNH
Về việc báo cáo và xin chủ trương chấp thuận ký kết Hợp đồng

giữa Công ty với người có liên quan

Kính gửi: Hội đồng quản trị Công ty

Căn cứ Điều 167 Luật doanh nghiệp ngày 17/6/2020;

Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Bao bì và Thương mại Dầu khí Bình Sơn,

Giám đốc Công ty đã triển khai, tham gia báo giá gói thầu tổ chức sự kiện: “Tổ

chức Hội thảo chia sẻ kinh nghiệm trong công tác chống ăn mòn trong các Nhà máy

lĩnh vực Công nghiệp khí và Lọc hóa dầu theo Đơn hàng số 201/1100003857/ĐH-VP”

cho Công ty cổ phần Lọc hóa dầu Bình Sơn;

Đây là các lĩnh vực Công ty có đầy đủ năng lực và kinh nghiệm để thực hiện và

đạt hiệu quả. Công ty sẽ tiến hành đàm phán và ký kết Hợp đồng cung cấp dịch vụ với

Công ty cổ phần Lọc hóa dầu Bình Sơn (cổ đông sở hữu 83,26% tổng số cổ phần có

quyền biểu quyết tại Công ty). Phạm vi công việc, thời gian thực hiện và giá trị hợp

đồng dự kiến theo Phụ lục 01 đính kèm.

Giám đốc kính báo cáo và xin ý kiến chấp thuận của Hội đồng quản trị về việc ký

kết Hợp đồng, giao dịch nêu trên giữa Công ty với người có liên quan.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- BKS;

- Các PGĐ, Người PTQT Công ty (để biết);
- Lưu: VT, KD&MKT.

GIÁM ĐỐC

Ký bởi: Lê Hoàng Anh
Ngày ký: 08.10.2025 19:36:59

Ký bởi: Huỳnh Trịnh Văn
Ngày ký: 08.10.2025 19:50:58 Phan Quốc Toàn

Ký bởi: Phan Quốc Toàn
Ngày ký: 09.10.2025 10:55:37
Tổ chức xác thực: VIETNAM POSTS AND
TELECOMMUNICATIONS GROUP

120
09

PHỤ LỤC 01: PHẠM VI CÔNG VIỆC, THỜI GIAN THỰC HIỆN VÀ GIÁ TRỊ HỢP ĐỒNG

(Kèm theo Tờ trình số /TTr-BSPPT ngày /10/2025)

TT Nội dung Hợp đồng

Tổng giá trị Hợp đồng

dự kiến

(VNĐ)

Thời gian dự kiến

thực hiện Hợp

đồng

Hình thức thực

hiện Hợp đồng
Ghi chú

1

Tổ chức Hội thảo chia sẻ kinh nghiệm

trong công tác chống ăn mòn trong

các Nhà máy lĩnh vực Công nghiệp

khí và Lọc hóa dầu Đơn hàng số

201/1100003857/ĐH-VP

586.075.000 VNĐ

Tháng 10/2025

Theo đơn giá

cố định

Có phạm vi cung cấp

đính kèm.

120 09

PHẠM VI CÔNG VIỆC

Gói “Tổ chức Hội thảo chia sẻ kinh nghiệm trong công tác chống ăn mòn trong các Nhà máy lĩnh vực Công nghiệp khí và Lọc hóa dầu

Đơn hàng số 201/1100003857/ĐH-VP”

TT
Mã

HHDV
Tên HHDV Diễn giải ĐVT Số ngày Số lượng Ghi chú

B061154

Tổ chức sự kiện

- Hội thảo chia sẻ kinh nghiệm trong công tác chống ăn mòn trong các Nhà máy lĩnh

vực Công nghiệp khí và Lọc hóa dầu.

Gói

1

 A THUẾ 8%

I  DỊCH VỤ PHÒNG Ở

1 Phòng ngủ Phòng Single (Double bed)

phòng/

ngày
1 12

2

Mời cơm thân mật Tối - không bao

gồm rượu, bia

suất

1

45

II  DỊCH VỤ HỘI NGHỊ

1

Thuê phòng họp, Hội thảo

Họp trọn gói nửa 01 ngày gồm, nước uống

phòng họp. Phòng họp sắp xếp theo hình chữ U,

đáp ứng cho 50 người, giấy bút, hoa tươi, bục

phát biểu.

người

1

50

2 Tea Break

Theo set menu bao gồm 1 chai nước lọc, không

bao gồm bia, rượu.
người 1 50

3

Standee Hội nghị
Giá cuốn đặt tại khách sạn: in decal PP cán mờ,

kt: 0.8m x 2m

chiếc

1

4

TT
Mã

HHDV
Tên HHDV Diễn giải ĐVT Số lần Số lượng Ghi chú

4

PG/Lê tân phục vụ Hội Nghị

Lễ tân chuyên nghiệp đón khách và phục vụ

trao giải, trang phục: áo dài đỏ, đeo dải băng

đeo chéo

người

1

2

 5 Màn hình LED Led P4 indoor. KT: 7m x 3,5m m2 1 24,5

 6 Màn hình LED cánh Led P4 indoor. KT: 1.5m x 3,5m m2 2 10,5

7 Tivi 60 Inch gồm giá đỡ nghiêng

Phục vụ cho đoàn chủ trì Hội nghị: Tivi có

cổng bluetooth và cổng HDM1…
cái 1 1

 8 Biển tên Biển tên chức danh và các đơn vị trong ngành cái 1 30

 9 In màu tài liệu In màu tại liệu phục vụ Hội nghị (20-25 trang) tập 1 50

10
Âm thanh phục vụ Hội nghị phục

vụ Hội trường

Hệ thống âm thanh chuyên nghiệp phù hợp với

Hội trường và số lượng người (100 người)

trọn

gòi

1

1

11

Quà tặng Đặc sản Quảng Ngãi tại

Hội Thảo

1 kg Tỏi một nhánh Lý Sơn, 1 hộp Bò khô

250g
Suất 1 35

III  DỊCH VỤ ĂN UỐNG

  Mời cơm khách trưa (01 buổi trưa) Theo set menu bao gồm 1 lon bia Heineken

Silvel
suất 1 55

IV

TIỆC GALADINNER

1

Tiệc Gala dinner tối
Tiệc tối chiêu đãi khách suất 1 55

 2 Đồ uống

 * Nước suối, nước ngọt Các loại: nước suối dùng cho tiệc chiêu đãi suất 1 50

 3 Thuê MC dẫn chương trình MC địa phương phục vụ Gala dinner người 1 1

 4 Thuê ca sỹ (ca sỹ địa phương) Ca sỹ nữ tại địa phương từ 10-12tr/1 người người 1 2

TT
Mã

HHDV
Tên HHDV Diễn giải ĐVT Số lần Số lượng Ghi chú

5

Nhóm múa áo dài (tại địa

phương)
Nhóm múa từ 6-8 người

Trọn

gói
1 1

6

Màn hình LED phục vụ Gala

Dinner
Led P4 indoor. KT: 7m x 3,5m m2 1 24

7

Hệ thống âm thanh phục vụ Gala

Dinner

Hệ thống âm thanh biểu diễn chuyên nghiệp

phù hợp với Hội trường và số lượng người

Trọn

gói
1 1

8

Hệ thống ánh sáng phục vụ Gala

Dinner

Hệ thống ánh sáng, bao gồm: (số lượng phù hợp

với Hội trường tổ chức) đèn pax, pled neo, con

profil, pax led, beam moving, đèn Follow, máy

khói, dây kết nối các loại …

Trọn

gói

1

1

V  THAM QUAN

-

TOUR Thăm quan nửa ngày tại

Núi Thần Tài 8h - 13h

Bao gồm:- Phương tiện vận chuyển:- Xe ô tô 45

chỗ đời mới đưa đón và đi theo chương trình-

01 bữa ăn trưa Bufet- Vé thắng cảnh theo

chương trình.- Hướng dẫn viên nhiệt tình, kinh

nghiệm theo đoàn suốt tuyến.- Nước uống 01

chai 500ml/người/ngày; khăn ướt.

Người

1

35

 B THUẾ 10%

I  DỊCH VỤ PHÒNG Ở

 3 Rượu Vang  chai 1 15

IV

TIỆC GALADINNER

*** Rượu vang Rượu vang F (ý) 750ml hoặc tương đương chai 1 22

	Về việc báo cáo và xin chủ trương chấp thuận ký kết Hợp đồng giữa Công ty với người có liên quan
	GIÁM ĐỐC
	Phan Quốc Toàn
	PHẠM VI CÔNG VIỆC

		2025-10-10T10:04:21+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN BAO BÌ VÀ THƯƠNG MẠI DẦU KHÍ BÌNH SƠN

		2025-10-10T10:05:02+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN BAO BÌ VÀ THƯƠNG MẠI DẦU KHÍ BÌNH SƠN